АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2016 № 116
г. Белая Холуница

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером

43:03:310207:62

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

ст. 6 Правил землепользования и застройки города Белая Холуница,

заключением межведомственной комиссии по землепользованию и застройке

Белохолуницкого городского поселения о результатах публичных слушаний

от 12.03.2016, администрация Белохолуницкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид

использования земельного участка с кадастровым номером 43:03:310207:62,

расположенного по адресу: г. Белая Холуница, ул. Смирнова, д. 4, «для

индивидуального жилищного строительства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Белохолуницкого
городского поселения    С.А. Кашин